• Ofertes rebudes per via electrònica: 7 

-8 Dades de l’adjudicatari: 

Nom: CATVL 97, SLU 
NIF: B61451399 
Adreça: Plaça de la Catedral, núm. 2 - Vic 
Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: petita 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

• Import màxim anual de l’oferta econòmica: Deu mil cent seixanta- quatre euros 
(10.164,00 €) 

o Import màxim anual net:  Vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€) 
o 21 % d’IVA: Mil set-cents seixanta-quatre euros. (1.764,00€) 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a 
components de la prestació. 

Preu unitari per 
ple ofert (sense 

Iva) 

Import IVA 
(21%) 

Total preu per ple  (IVA 
inclòs) 

560,00 € 117,60€ 677,60€